
                                                                      
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ  
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ  
Ε Π Ι Τ Ε Λ Ε Ι Ο /ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ  
Σ. Πέτρουλα 1 - Τ.Κ. 591 32 - Βέροια  
Τ:2331076610 /ΡοΙ.3810116  
Εmail: adimathias@astynomia.gr  
Αριθ. Πρωτ.: 2501/10/589-ια΄ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

  
Βέροια, 27 Δεκεμβρίου 2021   

  
  

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η  
ΥΠ΄ ΑΡΙΘ. 43Α/2021  

  
  

ΘΕΜΑ: «Προσωρινές κυκλοφοριακές ρυθμίσεις στο οδικό δίκτυο της Π.Ε. Ημαθίας»  
  

  
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ  

Α.  Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 52 παρ.1 Ν.2696/99 "περί  κυρώσεως του Κ.Ο.Κ.", όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Την υπ’ αριθ. 2501/10/589-ζ΄ με (ΑΔΑ:6ΓΠΖ46ΜΤΛΒ-ΠΗΙ) από 18-05-2021 απόφαση 

Διευθυντή Διεύθυνσης Αστυνομίας Ημαθίας. 
3. Τα υπ’ αριθ. οικ.834383(10671)  από 21-12-2021 και οικ.838217(10711) από 22-12-2021 

έγγραφα του Τμ. Περιβαλλοντικού και Χωρικού Σχεδιασμού της Δ/νσης Περ/ντος και 
Χωρικού Σχεδιασμού Κεντρικής Μακεδονίας. 

4. Την υπ’ αριθ. 4842/21/2666435 από 21-12-2021 Αναφορά- Πρόταση του Τ.Τ. Βέροιας με 
την οποία συνηγορεί για την έκδοση της παρούσης. 

5. Την υπ’ αριθ. 4847/21/2672128 από 22-12-2021 Αναφορά- Πρόταση του Α.Τ. Αλεξάνδρειας 
με την οποία συνηγορεί για την έκδοση της παρούσης. 

 
ΚΑΙ  

  
Β. Αποβλέποντας στην ομαλή και ασφαλή διεξαγωγή της οδικής κυκλοφορίας, την πρόληψη των 
τροχαίων ατυχημάτων, την εξυπηρέτηση και ασφάλεια του κοινού, κατά τη διάρκεια εργασιών, της 
εργολαβίας «Παροχή υπηρεσιών συντήρησης & υποστήριξης του ηλεκτρονικού εξοπλισμού 
εγκαταστάσεων φωτεινής σηματοδότησης περιοχής Θεσσαλονίκης και Α και Β τομέα αρμοδιότητας 
Δ.Τ.Ε./Π.Κ.Μ.» , στο οδικό δίκτυο της Π.Ε. Ημαθίας  
  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
  

Άρθρο 1ο  
  

Α. Την παράταση ισχύος της ανωτέρω με α/α 2 Απόφασής μας, έως και το Σάββατο 31-12-
2022 καθότι οι εν θέματι εργασίες δεν έχουν ολοκληρωθεί, σύμφωνα με τα ανωτέρω α/α 3 
σχετικά, 
Β. Κατά τα λοιπά, ισχύουν τα οριζόμενα στην ανωτέρω με α/α 2 σχετική Απόφαση του 
προοιμίου της παρούσης. 
                 
   
 

ΑΔΑ: ΨΚΖ846ΜΤΛΒ-647



 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
  Γεώργιος ΑΔΑΜΙΔΗΣ  
  Ταξίαρχος 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
ΤΗΣ Δ.Τ.Ε./Π.Κ.Μ.  

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. κ. ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΑΣ ΠΛΗΜ/ΚΩΝ ΒΕΡΟΙΑΣ 
2. ΓΕ.Π.Α.Δ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
3. ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
4. ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
5. ΛΟΙΠΕΣ Δ/ΣΕΙΣ ΑΞ/ΚΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ  
6. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

Δ/ΣΗ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΕΝ. ΜΑΚ. 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

7. ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
8. ΠΑΡ΄ ΗΜΙΝ R/T ΚΕΝΤΡΟ   

  

ΑΔΑ: ΨΚΖ846ΜΤΛΒ-647


		2021-12-27T08:42:10+0200
	Athens




